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Bilsektionens versamhetsår inleddes med förberedelser inför RM i Rally, Faxerundan, i 
februari. Antalet anmälda var stort, men vädret varmt. Så veckan innan start beslutade 
tävlingsledningen att ställa in tävlingen. Vilket var tur - på lördagen när tävlingen skulle ha 
körts visade termometern +12 grader och vägarna var oanvändbara. 
 
Tack vare att vi ställde in i tid kunde ett ekonomiskt bakslag undvikas och vi klarade oss med 
ett 0-resultat. Detta tack vare en klausul i inbjudan som gjorde att vi inte behövde betala 
tillbaka hela anmälningsavgiften. 
 
Nästa arrangemang blev en betydligt enklare tävling på Storberget i Ljusne under sommaren. 
Tävlingen ingick i Hälsingeserien och gav ett hyggligt överskott. 
 
Årets tredje tävlingsarrangemang var Rally Flygstaden som den 9 oktober kördes för tredje 
året i rad. Arrangemanget - final i Volvo Original All Championship samt i Nedre Norras 
Förbundsmästerskap i rally - blev en stor framgång, publikt, ekonomiskt och tävlingsmässigt. 
Bland annat deltog dubbelt så många förare som året innan. 
 
I övrigt har aktiviteten varit hög bland sektionens medlemmar av vilka många tävlar aktivt 
och framgångsrikt i en rad olika bilsportgrenar.  
Sektionen har också jobbat aktivt med utbildning och kunde under året konstatera att vi bl a 
hade landets yngste besiktningschef (Daniel Olsson). Vi har under året dessutom varit 
representerade både i NNBF:s Distriktsstyrelse (bl a ordf Stefan Svärd och sekr Fredrik 
L´Estrade) - och i SBF:s Förbundsstyrelse (Carleric Johansson) 
 
Bilsektionen har under året hållit ett antal protokollförda styrelsemöten.  
Mötena har varit öppna även för icke styrelsemedlemmar. 
Under året har 10 proc av vinsten - i enlighet med beslut i huvudstyrelsen - från de två 
arrangemangen gått till huvudstyrelsens Flygstaden-konto. 
Utöver detta har sektionen betalt gruskörning på Flygstaden med 33.000 kr, även detta efter 
beslut i huvudstyrelsen.  
Beslutet godkändes vid ett medlemsmöte på Flygstaden. 
 
 
Söderhamn som ovan.  
Bilsektionen, styrelsen 


